２０２３年 ３月 ８日

入札参加申請業者 各位

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院

理事長  近藤 泰三

回答書

 「富士フイルムトナー類（各部署納品）売買単価契約に関する一般競争入札公告」に対

する質問について、下記のとおり回答いたします。

記

関係書類 質問内容 回答

入札公告

13（2）

契約書はご提供いただけますか。 契約書は当院で作成いたします。

仕様書

納品の方法等

（２）

週 2 回（前半 1 日後半 1 日）の来

院曜日を決めての訪問は必要でし

ょうか。

年末年始及び土・日・祝日を除き、

４日以内の納品が可能であり、廃ト

ナー回収を月５回程度行っていた

だけるのであれば曜日を固定する

必要はありません。なお、納品がな

い場合は来院不要です。

仕様書

納品の方法等

（３）

納品時間は８時 30 分～17 時でも

よろしいでしょうか。

外来や病棟納品分については、業務

の都合上、納品時間は 13 時からと

させていただきます。

ただし、事務局納品分は８時 30 分

からでも可とします。

仕様書

納品の方法等

（３）

従来の納品方法、回収方法から変

更はありますか。

ありません。